
30.10.2019 ocŁoszENlE o ZMlANlE oGŁoszENlA

ogłoszenie nr 540232649-N-2019 z dnia 30-10-2019 r

Katowice:

oGŁoszENIE o ZMIANIE oGŁoszENIA

oGŁoszENIE DoTYczY!

oqłoszenia o zamówieniu

INFoRMAclE o ZMIENIANYM oGŁoszENIU

Numeri 614157-N-2019

Data| Ż4lL012079

sEKcJA Ir zAMAwtA'ĄcY

Główny InsMut Górnictwa, Krajowy numer idenMkacyjny oooooooooooooo, ul. pl. Gwarków 1 , 40-166 Katowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 032 2581631-9, e-mall bgxzg@gig.katowice.pl, faks 322596533.

Adres strony internetowej (url): vww,gig.eu

sEKcJA u! ZMIANY W oGŁoszENIU

u.1) Tekst' Kóry naleł zmienić:

Miejsce' w którym znaiduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA lV: PROCEDURA

PunKl IV.6'2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału W postępowaniu

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-04, godzina: 10:00

w ogłoszeniu powinno byó: Data: 2019_11-06, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/2P406/PrevieWb050e3da-d671-4bfO-9'140-da671e6c9c6c 1t2



30.10.2019 ocŁoszENlE o ZMlANlE oGŁoSZENlA

I Drukuj l

https://bzp.uzp. gov. pl/2P406/PrevieWb050e3da-d67'1 -4bfO-9 I 40-da67'l e6cgc6c 2t2


